

# Vegener Invest ApS

Gammel Køge Landevej 236, B, 2, th,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 42406961

## Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juli 2023

---

Mikkel Vegener  
Dirigent

## Vegener Invest ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

**Vegener Invest ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Vegener Invest ApS Gammel Køge Landevej 236, B, 2, th, 2650 Hvidovre
Telefon	41197444
CVR-nr.	42406961
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Mikkel Vegener

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i andre selskaber samt at drive investerings- og rådgivningsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 7.424, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 447.408, og en egenkapital på kr. 81.878.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Vegener Invest ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.509</b>	<b>53.706</b>
Personaleomkostninger		-4.893	-2.245
<b>Driftsresultat</b>		<b>10.616</b>	<b>51.461</b>
Finansielle omkostninger		-156	-6.535
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.460</b>	<b>44.926</b>
Skat af årets resultat		-3.036	-10.472
<b>Årets resultat</b>		<b>7.424</b>	<b>34.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.424	34.454
<b>Resultatdisponering</b>		<b>7.424</b>	<b>34.454</b>

Vegener Invest ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		439.784	211.393
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>439.784</b>	<b>211.393</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>439.784</b>	<b>211.393</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	54.888
Andre tilgodehavender		7.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.500</b>	<b>54.888</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>124</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.624</b>	<b>54.898</b>
<b>Aktiver</b>		<b>447.408</b>	<b>266.291</b>

Vegener Invest ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		41.878	34.454
<b>Egenkapital</b>		<b>81.878</b>	<b>74.454</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		358.559	165.023
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>358.559</b>	<b>165.023</b>
Selskabsskat		3.179	10.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.792	15.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.971</b>	<b>26.814</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>365.530</b>	<b>191.837</b>
<b>Passiver</b>		<b>447.408</b>	<b>266.291</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		



## Noter

2022

2021

### 1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

#### Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

#### Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.